
UCHWAŁA NR XXXVII/708/2017
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie korekty zapisu pkt.  12  załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/689/2017 Rady Miejskiej 
Mikołowa z dnia 21 listopada 2017 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Przyjąć korektę zapisu pkt 12 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/689/2017 Rady Miejskiej 
Mikołowa z dnia 21 listopada 2017 w sprawie zmian w budżecie na rok 2017,

z:

12 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 155 500,00
1 85401 Świetlice szkolne 155 500,00

Wydatki bieżące 155 500,00
wydatki jednostek budżetowych 155 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 155 500,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 155 500,00

na:

12 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 155 500,00
1 85401 Świetlice szkolne 155 500,00

Wydatki bieżące 155 500,00
wydatki jednostek budżetowych 155 500,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 155 500,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 7430



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

mgr Barbara Wilkoszyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7430


		2017-12-29T08:10:15+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




